[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА САЯНОГОРСКА

	Хакас Республиказы

САЯНОГОРСК ГОРОДТЫA

ОРЫНДАOЫ

ТАБЫO КОМИССИЯЗЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«10» августа 2018 года

	№ 124/963-6

	г. Саяногорск

О формировании участковой комиссии избирательного участка № 115

В соответствии с пунктом 1.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» пункта 4 статьи 8, статьи 9 Закона Республики Хакасия «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Республике Хакасия», постановления ТИК города Саяногорска от 03 августа 2018 года  №123/957-6 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка №115», территориальная избирательная комиссия города Саяногорска постановляет:
1. Сформировать из резерва составов участковых комиссий города Саяногорска, участковую комиссию  избирательного участка № 115, в количестве 7 человек в следующем составе:
	1.
	Горелышева
Наталья

Александровна
	1972г.р., образование     высшее        профессиональное,

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики  Хакасия,  «Саяногорская  межрайонная больница»,   заведующий   хозяйством,  предложена   в состав   комиссии   собранием   избирателей  по   месту работы.

	2.
	Канина

Татьяна

Алексеевна
	1972г.р.,  образование    среднее     профессиональное,

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики  Хакасия,  «Саяногорская  межрайонная больница», медицинская  сестра, предложена  в  состав комиссии собранием избирателей по месту работы.

	3.
	Карпенко

Вера Ивановна
	1982 г.р. образование     высшее        профессиональное, Саяногорский  ГОСП УФССП России  по Республике Хакасия, специалист-эксперт (по ведению депозитного счета), предложена в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.

	4.
	Кунщикова Марина

Валерьевна
	1973г.р.,   образование    начальное   профессиональное, Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики  Хакасия,  «Саяногорская  межрайонная больница»,  заведующий   складом, предложена в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.

	5.
	Новикова

Анжелика

Васильевна
	1980г.р., образование     среднее        профессиональное,

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики  Хакасия,  «Саяногорская  межрайонная больница»,  старшая медицинская сестра, предложена в состав   комиссии   собранием избирателей   по   месту работы.

	6.
	Сабаева

Ирина Ивановна
	1961г.р., образование    среднее        профессиональное,

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики  Хакасия,  «Саяногорская  межрайонная больница»,  статистик,  предложена в состав  комиссии собранием   избирателей  по   месту работы.

	7.
	Шустова Людмила Александровна
	1984 г.р., образование среднее профессиональное, Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики  Хакасия,   «Саяногорская  межрайонная больница»,  гардеробщица,  предложена в состав комиссии Саяногорским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские ведомости» и разместить на странице территориальной избирательной комиссии  официального сайта муниципального образования город Саяногорск в сети Интернет.
3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Республики Хакасия.
Председатель комиссии

   Ю.Д. Синкина
Секретарь комиссии

   О.В. Токмачева